
Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/23/11
RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH

z dnia 18 lutego 2011 r.

        w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 96, 
poz 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala się, 
co następuje: 

§1.Uchwala się budżet Gminy Poddębice na okres roku kalendarzowego 2011. 
§2.Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 45 791 727,00, z tego: 

1)dochody bieżące w wysokości 33 342 453,50; 
2)dochody majątkowe w wysokości 12 449 273,50; 

zgodnie z tabelą nr 1. 
§3.W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4 830 495,00. 
§4.Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 49 757 847,20, z tego: 

1)wydatki bieżące w wysokości 31 474 891,69; 
2)wydatki majątkowe w wysokości 18 282 955,51; 

zgodnie z tabelą nr 2. 
§5.Ustala się wydatki majątkowe realizowane w 2011 r. bez udziału środków Unii Europejskiej, 

zgodnie z tabelą nr 3. 
§6.Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane w 2011 r. ze środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z tabelą nr 4. 
§7.W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1)wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
4 830 495,00, zgodnie z tabelą nr 5; 

2)wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 546 595,91, zgodnie z tabelą nr 6. 
§8.W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)ogólną w wysokości 100 000,00; 
2)celowe z przeznaczeniem na: 

a)zarządzanie kryzysowe w wysokości 75 000,00, 
b)zadania w zakresie przeciwdziałania patologii społecznej w wysokości 20 000,00. 



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 2

§9.Planowany deficyt budżetu Gminy wynosi 3 966 120,20 i zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu zaciągniętego kredytu. 

§10.Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu pochodzących z długoterminowych 
kredytów w wysokości 7 000 000,00. 

§11.Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3 033 879,80, zgodnie 
z tabelą nr 7. 

§12.Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z tytułu : 
1)występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2 100 000,00; 
2)na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 

i kredytów w wysokości 9 000 000,00. 
§13.Ustala się: 

1)dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 240 000,00; 
2)wydatki w kwocie 240 000,00 na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 8. 
§14.Ustala się: 

1)dochody realizowane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 40 000,00; 

2)wydatki finansowane dochodami realizowanymi na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 40 000,00; 

zgodnie z tabelą nr 9 
§15.Upoważnia się Burmistrza Poddębic w roku budżetowym 2011 do zaciągania pożyczek 

i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 2 000 000,00. 

§16.Upoważnia się Burmistrza Poddębic do: 
1)dokonywania przeniesień planowanych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w zakresie wydatków bieżących w ramach działu; 
2)dokonywania przeniesienia planowanych wydatków majątkowych między planowanymi do realizacji 

zadaniami, w zakresie umożliwiającym ich pełne wykonanie, w ramach działu, z wyłączeniem zadań 
ujętych w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne; 

3)udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 500 000,00; 
4)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§17.W załączniku do uchwały budżetowej ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy. 

§18.Zobowiązuje się Burmistrza Poddębic do przedłożenia Radzie Miejskiej w Poddębicach 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej: 
1)w terminie do 31 sierpnia 2011 r. informacji za I półrocze o przebiegu: 

a)wykonania budżetu Gminy zgodnie z art. 266 ust.1 ustawy o finansach publicznych, 
b)wykonania planu finansowego jednostek kultury za I półrocze uwzględniającego w szczególności 

stan zobowiązań i należności, w tym wymagalnych. 
2)w terminie do 31 marca 2012 r. sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 r. zgodnie 

z wymaganiami określonymi w art. 267 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych. 



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 3

§19.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic. 
§20.Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Paweł Gogulski



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 4

Tabela nr 1 
Plan dochodów budżetu Gminy Poddębice na 2011 rok 



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 5



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 6



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 7

Tabela nr 2 
Plan wydatków budżetu Gminy Poddębice na 2011 r. 



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 8



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 9



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 10



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 11



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 12



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 13



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 14



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 15



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 16



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 17



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 18



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 19



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 20

Tabela nr 3 
Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2011 r. bez udziału środków UE 



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 21

Tabela nr 4 
Plan wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w roku 2011 



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 22

Tabela nr 5 
Plan wydatków budżetu Gminy Poddębice na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w 2011r. 



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 23

Tabela nr 6 
Plan wydatków na finansowanie w 2011 r. zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego 

Tabela nr 7 
Plan rozchodów na 2011 r. 



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 24

Tabela nr 8 
Plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, na 2011 r. 



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 25

Tabela nr 9 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ochrony środowika w 2011 r. 



Id: EFEQN-RWCSE-VUGDX-XFXID-LPNVV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/23/11
Rady Miejskiej w Poddębicach
z dnia 18 lutego 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Poddębice w 2011 r. 


